UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
           ((((

Số:  1758  /QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 19   tháng  8  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi thành viên Ban tổ chức Lễ đón nhận đuốc
“Đuốc sáng Việt Nam, hành trình theo chân Bác” lần thứ 2 năm 2008
((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 766/TTr-SVHTTDL ngày 14/8/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban tổ chức Lễ đón nhận đuốc “Đuốc sáng Việt Nam, hành trình theo chân Bác” lần thứ 2 năm 2008 như sau:
1. Ông Nguyễn An Pha, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm Trưởng ban thay ông Lê Văn Minh, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
2. Ông Đinh Khắc Diện, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm Phó Trưởng ban thường trực thay ông Nguyễn Văn Minh, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1477/QĐ-CTUBND ngày 11/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như​​​ Điều 2;

- L​​ưu: VT, K5.
      Nguyễn Thị Thanh Bình